
令和 2 年 2 月 25 日 

会員組合、組合員企業等の皆様方へ 

島根県中小企業団体中央会 

 

職場における新型コロナウィルス感染症の拡大防止に向けた取組について（周知依頼） 

 このたび、標記に関し厚生労働大臣より全国中央会会長宛に、別紙のとおり周知依頼があ

りました。つきましては、会員組合、組合員企業等の皆様方におかれましては、ご留意して

いただきますようお願い申し上げます。 

 尚、当会主催及び共催の下記の会議等につきましては、中止とさせていただきます。 

 何卒ご理解賜りますようよろしくお願いします。 

 

１．島根県中小企業団体青年部連合会 令和元年度島根県大会 

日時：令和２年３月１１日（水）・１５時～ 

場所：サンラポーむらくも 

２．島根県中小企業組合士協会 令和元年度第２回研修会 

 日時：令和２年 3 月１３日（金）・１６時～ 

 場所：株式会社商工組合中央金庫 松江支店 2 階会議室、 

場所：株式会社商工組合中央金庫 浜田営業所 TV 会議室 

３．令和元年度情報連絡員会議 

 日時：令和２年３月２４日‘（火）・１３時３０分～ 

 場所：サンラポーむらくも 

 


